Auswertkarte Bezirkspokal - Damen

Schutzenbezirk Schwaben

Niederdorf Gau Ottobeuren

Gau: Ottobeuren

Luftgewehr Ort:
Ruckkampf Datum: 15.03.2018
Gau: Babenhausen
Nr. (Zu-und Vorname Ringe Wertung
1 [Dorer Nicole 346
2 |Zoller Marion 373 373
3 |Schmid Renate 335
4 [Bauer Karin 368 368
5 [H&rmann Doris 368 368
6 |Dreher Sabine 349 349
7 |Slawik Marion 377 377
8 |[Gerstle Michaela 383 383
9 |Gerstle Monika 363 363
10 |[Schedl! Diana 374 374
11
12
13
14
15
Ergebnis Rickkampf 2.955
Taess
Ergebnis Gesamt 5.910

15.03.2018 Diana Schedl

Datum, Unterschrift Mannschaftsfiihrer

Nr. |Zu-und Vorname Ringe Wertung
1 |Mayer Manuela 355
2 |Endres Daniela 370 370
3 |Aichele Sabine 386 386
4 |Mayer Diana 369 369
5 |Degenhard Sabine 364 364
6 |[Arnold Steffi 83 373 373
7 |Fackler Andrea 356 356
8 [Brosig Selina 344
9 |Arnold Steffi 363 363
10 |Kathan Maria 362 362
11
12
13
14
15
Ergebnis Rickkampf 2.943
Ergebnis Vorkampf 2.944
Ergebnis Gesamt 5.887

15.03.2018 Daniela Endres

Datum, Unterschrift Mannschaftsfiihrer




